cho nhau đến khi con chung thành niên hoặc có sự thay đổi theo quy định pháp 

luật.  

Chị Đỗ Thị Lệ Hằng, anh Đào Thanh Tùng có quyền thăm nom con 

chung không ai được cản trở 

+ Về tài sản chung: Các bên không đề nghị Toà xét.  

+ Về án phí: Ghi nhận việc chị Đỗ Thị Lệ H tự nguyện nộp cả 150.000 

đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm, và tự nguyện 

sung ngân sách nhà nước 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền 

tạm ứng án phí còn lại. Sau khi đối trừ vào số tiền tạm ứng án phí 300.000 đồng 

(Ba trăm nghìn đồng) đã nộp theo Biên lai thu tiền số 0015720  ngày 

04/02/2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Xuyên, chị Hằng đã nộp 

đủ tiền án phí ly hôn sơ thẩm.